Повестка

заседания Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

1 февраля 2019 года, 11.00

г. Иркутск, ул. Ленина, 1а, малый зал заседаний Законодательного Собрания Иркутской области

11.00 — 11.10 Открытие заседания Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

СОКОЛ Сергей Михайлович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

1. 11.10 – 11.30 Духовно-нравственное воспитание молодежи ПЕРЕГУДОВА Валентина Васильевна — министр образования Иркутской области

АХМАДУЛИН Андрей Фанисович — заместитель министра по молодежной политике Иркутской области

- 11.30 11.40 Обсуждение вопроса, принятие решения Межконфессионального совета
- 2. 11.40 - 11.55взаимодействии 0 представителей религиозных объединений, осуществляющих деятельность территории Иркутской области, c осужденными, отбывающими наказание в местах лишения свободы (проведение богослужений и религиозных обрядов по просьбам осужденных)

СТАРЦЕВ Евгений Николаевич — помощник начальника ГУФСИН России по Иркутской области по работе с верующими, руководитель отдела по тюремному служению Иркутской Епархии, настоятель Харлампиевского храма, протоиерей

11.55–12.05 Обсуждение вопроса, принятие решения Межконфессионального совета

3. 12.05 – 12.25 О подготовке к проведению акции «Семейный марш», приуроченной к празднованию Всероссийского дня семьи, любви и верности

СЛАДКОВ Владимир Викторович — помощник председателя правления Централизованной религиозной организации «Региональное объединение церквей христиан веры Евангельской Иркутской области»

ТЕРЕНТЬЕВА Галина Николаевна — председатель Общественной организации «Иркутский областной совет женщин»

- 12.25 12.35 Обсуждение вопроса, принятие решения Межконфессионального совета
- 12.35 12.45 Подведение итогов заседания Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

СОКОЛ Сергей Михайлович – председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

Председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Координационного межконфессионального совета при Законодательном Собрании Иркутской области

С.М. Сокол